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Dane Kontekstowe

Nazwa Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Ptocku  Identyfikator 2270

Uzytkownik  8661_JEZIERSKAE

Zestawienie zmian w funduszu jednostkowe

Okres sprawozdawczy  Roczny - 2018 Status Zatwierdzone Stan Aktualne  Nrwersji 1 1Id 31302972

Czesc 86/61

Pozycje

I. Fundusz jednostki na poczatek
okresu (BO)

1. Zwiekszenia funduszu (z tytutu)
1.1 Zysk bilansowy za rok ubiegty
1.2. Zrealizowane wydatki budzetowe

1.3. Zrealizowane ptatnosci ze srodkow
europejskich
1.4. Srodki na inwestycje

1.5. Aktualizacja wyceny $rodkdw
trwatych

1.6. Nieodpfatnie otrzymane $rodki
trwate i $rodki trwate w budowie oraz
wartosci niematerialne i prawne

1.7. Aktywa przejete od zlikwidowanych
lub potaczonych jednostek

1.8. Aktywa otrzymane w ramach
centralnego zaopatrzenia

1.9. Pozostate odpisy z wyniku
finansowego za rok biezacy

1.10. Inne zwiekszenia

2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z
tytutu)
2.1. Strata za rok ubiegty

2.2. Zrealizowane dochody budzetowe

2.3. Rozliczenie wyniku finansowego i
Srodkéw obrotowych za rok ubiegty
2.4. Dotacje i $rodki na inwestycje

2.5. Aktualizacja $rodkéw trwatych

2.6. Wartos¢ sprzedanych i nieodptatnie
przekazanych srodkdw trwatych i
$rodkdéw trwatych w budowie oraz
wartosci niematerialnych i prawnych
2.7. Pasywa przejete od zlikwidowanych
lub potaczonych jednostek

2.8. Aktywa przekazane w ramach
centralnego zaopatrzenia

2.9. Inne zmniejszenia
II. Fundusz jednostki na koniec

okresu (BZ)

III. Wynik finansowy netto za rok
biezacy (+,-)
1. zysk netto (+)

2. strata netto (-)

Jednostka Budzetowa Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Ptocku Agregat?  Nie

Stan na koniec

roku
poprzedniego
1558 948,41

1 569 665,07
0,00
1451 336,07
0,00

118 329,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
1573 891,86

1455 372,14
190,72
0,00

118 329,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1554 721,62

-1 362 692,02

0,00
-1 362 692,02

Audyt

Stan na koniec
roku biezacego
1554721,62 [p]

1717 396,29 | [A]
0,00 | [A]

1538 346,99 | [A]
0,00 | [A]

179 049,30 [A]
0,00 [A]

0,00 [A]

0,00 | [A]
0,00 | [A]
0,00 | [A]

0,00 | A1
1541 741,32 [A] |

1362 692,02 [A]
0,00 A]
0,00 A]

179 049,30 [A]
0,00 [A]
0,00 | [A]

0,00 | A1
0,00 [A]

0,00 [A]
1730376,59 [A]

-1392 202,58 [A]

0,00 A]
-1392 202,58
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[A]
3. nadwyzka $rodkéw obrotowych 0,00 0,00/ [A]
IV. Fundusz (I1+,-1III) 192 029,60 338174,01 [A]
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